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Sayı : E-45864022-724.01.01-00083203790
Konu : Polonya-Belarus Sınırının TIR Geçişlerine

Kapatılması

DAĞITIM YERLERİNE

Malumları olduğu üzere, Polonya Hükümetince kamu güvenliğini sağlamak gerekçesiyle
Polonya-Belarus Kukuryki-Kozlovichi karayolu sınır kapısındaki geçişler 21 Şubat günü saat 19:00
itibariyle eşya taşımacılığına kapatılmış, yolcu taşımacılığı yapan taşıtların yanı sıra Avrupa Birliği (AB)
ve EFTA ülkelerine ait taşıtlar ise (Avrupa Ekonomik Bölgesi ve İsviçre plakalı taşıtlar) bu karardan muaf
tutulmuş, Polonya ile Belarus arasındaki diğer sınır kapılarının eşya taşımacılığına kapalı olması
nedeniyle bu kararla birlikte ülkemiz taşıtlarının Polonya'dan Belarus'a doğrudan geçiş imkanı
kalmamıştır.

Bununla birlikte, taşımacılarımızın bu durumdan mağdur olmamaları için Varşova
Büyükelçiliğimizce gerekli girişimlerde bulunularak Türk taşımacılarına istisna tanınması talep edilmiş,
ancak Polonya tarafınca kararın değiştirilmesinin veya ülkemize istisna tanınmasının mümkün olmadığı
ifade edilmiş olup karardan muaf olan ülkelerin ise fiilen Belarus ile Polonya sınırından yük taşımacılığı
yapmadığı (bu nedenle Polonya-Belarus sınırının eşya taşımacılığı için her ülke taşıtına fiilen kapatıldığı)
belirtilmiştir.

Öte yandan, Polonya Hükümetinin bu kararı sonrasında taşımacılarımızın Litvanya güzergâhına
yöneldiği bilgisi Bakanlığımıza ulaşmıştır. Hâlihazırda yolda olan taşıtlarımız Litvanya geçiş belgesine
sahip olmadıkları için, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığımız ile Vilnius Büyükelçiliğimizce Türk plakalı
taşıtlara geçici muafiyet sağlanması ve geçiş belgesi aranmaması amacıyla girişimlerde bulunulduğu
öğrenilmiştir.

Ayrıca Vilnius Büyükelçiliğimizce, Belarus'a yönelik karayolu taşımacılığının tümüyle
Litvanya'ya yönlendirilmesinin kalıcı bir çözüm oluşturmayabileceği; mümkünse ihtiyaten alternatif
güzergâh planlaması yapılmasının yararlı olabileceği değerlendirmesi yapılmış, Ulaştırma ve Altyapı
Bakanlığınca da bu aşamada Belarus'a yapılan taşımalarda Polonya ve Litvanya güzergâhı yerine Rusya
üzerinden alternatif güzergâhların kullanılmasının yararlı olacağı ifade edilmiştir.

Bilgilerini ve bahse konu gelişmeye ilişkin olarak kuruluşunuza üye ilgili firmalara
bilgilendirmede bulunulması hususunda gereğini rica ederim.

Dr. Emre Orhan ÖZTELLİ
Bakan a.
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Dağıtım:
DEİK-Dış Ekonomik İlişkiler Kuruluna
TİM-Türkiye İhracatcılar Meclisine
TOBB-Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine
UND-Uluslararası Nakliyeciler Derneğine
UTİKAD-Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet Üretenleri Derneğine


